



Wydział Wywiadu Skarbowego Urzędu Kontroli Skarbowej w Warszawie

02-677 Warszawa, ul. Cybernetyki 19 B

Tel. (022) 207-93-14; faks (022) 207-93-15

UKS1491/W1Y/504/01/2013/00736

Warszawa 09.05.2013 r.

Dr Mieczysław Goc

Wiceprezes

Polskiego Towarzystwa Kryminalistycznego

Szanowny Panie Prezeso

Serdecznie dziękuję Panu za zaproszenie na konferencję naukową z okazji jubileuszu 40 – lecia Polskiego Towarzystwa Kryminalistycznego pt.: „Kryminalistyka – Nauka – Praktyka”, która odbędzie się w dniach 23-24 maja br. Jestem zaszczycony, iż będę mógł uczestniczyć w tak ważnym dla Towarzystwa wydarzeniu i skorzystać z możliwości spotkania przy tej nadzwyczajnej okazji osób zarówno związanych bezpośrednio z Zarządem Głównym Polskiego Towarzystwa Kryminalistycznego jak również Jego członków z innych regionów Polski.

Wywiad skarbowy to instytucja na co dzień nie prowadząca bezpośrednio tzw. czynności procesowych, które tak skutecznie wspiera ta szczególna nauka jaką jest kryminalistyka. Jednak szeroki zakres jej dziedzin nie jest obojętny na prowadzone czynności wywiadu skarbowego, zwłaszcza gdy myślimy o jej funkcjach rozpoznawczych i wykrywczych, które w praktyce stosowane bezpośrednio lub poprzez pryzmat ich możliwości trudno jest przecenić. Dlatego z wielką satysfakcją wezmę udział w konferencji organizowanej przez Polskie Towarzystwo Kryminalistyczne w Warszawie, na której będę mógł wysłuchać szeregu referatów przygotowanych przez najwybitniejszych przedstawicieli różnych dziedzin nauki związanych z kryminalistyką.

Jednocześnie korzystając z okazji na ręce Pana Prezesa pragnę złożyć najserdeczniejsze życzenia kolejnych lat efektywnego funkcjonowania Polskiego Towarzystwa Kryminalistycznego, życzę wielu sukcesów na niełatwym polu zmagania nie tylko z bardzo trudnymi do rozwiązywania „zagadkami kryminalistycznymi” ale i powstającymi jak grzyby po deszczu „instytucjami”, które niestety tylko nazwą próbują naśladować profesjonalizm i kunszt specjalistyczny, który Wasze Towarzystwo stawia zawsze na pierwszym miejscu i jest znakomitym tego przykładem.

Z wyrazami szacunku

NACZELNIK WYDZIAŁU
Wojciech Szczurek